
CABERNET SAUVIGNON, BELLARETTA, ABRUZZES, ITALIE, 2018

PINOT NOIR, LA CHEVALIÈRE, DOMAINE LAROCHE, LANGUEDOC, FRANCE, 2017

SYRAH-GRENACHE-TEMPRANILLO, EL CAMINO, BODEGA NEKEAS, ESPAGNE, 2017

SANGIOVESE, TOSCO ROSSO, RENZO MASI, ITALIE, 2018

ROSSO, ALTOPIANO, BIOLOGIQUE, TERRE DI CHIETI, ITALIE, 2018

TEMPRANILLO, VEGA SINDOA, NAVARRE, ESPAGNE, 2017

CABERNET SAUVIGNON, VEGA SINDOA, NAVARRE, ESPAGNE, 2017

PINOT NOIR, TOMAS ALLEN, ÉTATS-UNIS, 2017

MERLOT, HAYES VALLEY, CLOS LACHANCE, ÉTATS-UNIS, 2017

TOURIGA NATIONAL-ARAGONEZ-CABERNET-SYRAH, SEXY, FITAPRETA, PORTUGAL, 2018

GRENACHE-SYRAH-CINSAULT, CÔTES DU RHÔNE, DOMAINE ROGER PERRIN, FRANCE, 2018

CORNIVA-RODINELLA-MOLINARA, GASO, SAN RUSTICO, ITALIE, 2016

BLANC

GRAND SUD, CHARDONNAY, PAYS D'OC, FRANCE

CERVETERI, FONTANA MONRELLA, LATIUM, ITALIE

ROUGE

GRAND SUD, MERLOT, PAYS D'OC, FRANCE

MONTEPULCIANO-D'ABRUZZO, ABRUZZES, ITALIE

 

 

 

CINSAULT-GRENACHE-SYRAH, ROSELINE, CHÂTEAU SAINTE-ROSELINE, FRANCE, 2019

DONNA MARZIA, ROSATO, ITLALIE

 

HUNGARIA GRANDE CUVÉEBRUTE, TÖRLEX, HONGRIE

VIN MOUSSEUX, HENKELL TROCKEN, ALLEMAGNE

CHAMPAGNE BRUT, VEUVE CLICQUOT, FRANCE

 

BLANC

GARGANEGA/CHARDONNAY/SAUVIGNON BLANC, ANSELMI SAN VINCENZO, VÉNÉTIE,  ITALIE,

 2016

GARGANEGA, SOAVE CLASSICO, SUAVIA, VÉNÉTIE, ITALIE, 2016

ROUGE

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO, VALLE D'ORO, CANTINA TOLLO, ABRUZZES, ITALIE, 2014

VALPOLICELLA RIPASSO, TOMMASI, VÉNÉTIE, ITALIE, 2014

 

CHARDONNAY, BELLARETTA, ABRUZZES, ITALIE, 2017

TREBBIANO D'ABRUZZO, ALTOPIANO, BIOLOGIQUE, CANTINA TOLLO, ITLALIE, 2018

FUMÉ BLANC, CARMEN RESERVA, CHILI,  2017

CHARDONNAY-TREBBIANO, TOSCO BIANCO, RENZO MASI, ITALIE, 2018

SAUVIGNON BLANC, COLOMNARD, DOMAINE HORGELUS, FRANCE, 2019

PINOT GRIS, PFAFF, ALSACE, FRANCE, 2018

LA PIVE BLANC, DOM. JEANJEAN, FRANCE, 2018

PINOT GRIGIO, VILLA CASTELLO, ABRUZZES, ITALIE, 2018

ASSYRTIKO, MYLONAS, GRÈCE, 2019

ROUPEIRO-ANTAO VAZ-SAUVIGNON, SEXY, FITAPRETA, PORTUGAL, 2018

CHARDONNAY, HAYES VALLEY, CLOS LACHANCE, ÉTATS-UNIS, 2017

 

Carte 
des vins

**IP/importation privée**

Vins Rosés

 

Vins Rouges

Vins Blancs
IP 35
IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP

IP
IP

36
38

40
39

44

44
44

51
52

49

v 9

v 10

v 9

54

35
39

44
42
42
39

54
56
61

v 10

v 10

v 10

69
79

IP

IP

IP

IP

IP

Bulles

Vins maisons (Bouteille 1l)

demi-bouteille

v  10         1/2 litre  23         36

IP

IP

44
39v 10

34
44

149

26

34
22

v  10         1/2 litre  23         36

v  10         1/2 litre  23         36

v  10         1/2 litre  23         36

v 12

30

v 10



sangrias

BLOODY CEASAR
VODKA, CLAMATO, TABASCO, WORCESTERSHIRE, OLIVES

GIN CONCOMBRE
BOMBAY, TONIC / SODA / 7UP, CONCOMBRES

WHISKY SOUR
JAMESON, JUS DE CITRON, SIROP SIMPLE, CERISE

KIR / KIR ROYAL 
VIN BLANC / MOUSSEUX, LIQUEUR DE CASSIS

DETOX
CIDRE ROSÉ, JUS DE PAMPLEMOUSSE, PAMPLEMOUSSE

SPRITZ
APÉROL, PROSECCO, EAU GAZEUSE, ORANGE

LONG ISLAND ICED TEA
GIN, TEQUILA, VODKA, RHUM BLANC, PEPSI

PINK LIMO
VODKA FRAMBOISE, LIMONCELLO, LIMONADE ROSE

COSMOPOLITAIN
TRIPLE SEC, VODKA, JUS DE CANNEBERGES ROUGES, LIME

COCKTAILS GLACÉS
PINA COLADA / MARGARITA / DAIQUIRI

MARTINI LITCHI
SOHO, VODKA, JUS DE CANNEBERGES BLANCHES, LITCHI

DRY MARTINI
GREY GOOSE / BOMBAY, VERMOUTH BLANC, OLIVE

 

 

digestifs

Cocktails

COGNAC
AMARETTO

GRAND MARNIER
PORTO FLADGATE TAWNY 10 ANS

CALVADOS
BAILEY'S

FRANGELICO
TIA MARIA

 

ST-RAPHAËL

DUBONNET

PINEAU DES CHARENTES

RICARD

bières locales

bières en fût

apéritifs classiques

BORÉALE BLANCHE, ROUSSE OU BLONDE

MOLSON DRY / COORS LIGHT / LABATT BLEUE / BUDWEISER / LABATT 50

 

bières importées
HEINEKEN / RICKARD'S WHITE / CORONA / STELLA ARTOIS / BECK'S 

Nos spécialités en fût
SAISON DES PLAGES / IPA DU NORD-EST / CIDRE MC KEOWN CANNEBERGE

ROUGE OU BLANCHE

EXOTIQUE (CURACAO) OU JANICK (MIDORI ET POMMES)

cocktails

12OZ    6.50           20OZ     7.75            PICHET     21

12OZ    8             20OZ     10             PICHET     24

VERRE  9           1 / 2 PICHET  15        PICHET  24

VERRE  10           1 / 2 PICHET  17        PICHET  27

7.50
7.50

7.50

8.50

7.50

8.50

9

9

9

9

10

10

10

10

10

12

12

12

8

8

8
8

9

9
7
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